MMHUCTPECTBO (hU3NYECKON KyNbTypbl M cnopTa XabapoBCKOro kpasi
Bcepoccuiickaa degepaunsi nnasaHms
depgepaums niaBaHus XabapoBCKOro kpas
MepBeHCTBO XabapoBCKOro Kpasi no nnasaHuio "Becenblin aensuH"
Komcomonbsck-Ha-Amype, 22. - 24.2.2018
CIK "Amyp" 6acceiH 25m

JNlyylunii pesynbTaT Nno oykam Bce cobbITus

Points: FINA 2017

[AeBoukn, 11 - 12 net

1. MBAHOBA, Tancus 06 XabapoBck 800m BOnbHbIV CTUb 10:03.58 500
2. PYTANIEBA, Anuca 06 XabapoBsck 800m BosibHbIN CTUIb 10:18.53 465
3. HNKONAEBA, t0Onusa 06 Xabaposck 100m Bpacc 1:20.83 459
4. CNOOPOBA, CeetnaHa 07 Xabaposck 800m BosibHbIN CTUMb 10:27.09 446
5. KOPOCTBI/IEBA, AnnHa 06 XabapoBck 800m BosibHbIN CTU/Mb 10:31.35 437
6. KOPHMEHKO, EBrenus 06 XabapoBck 100m BosbHbIA CTW/b 1:.07.13 436
7. NOJNbCKUMX, Ennsaseta 06 ACAuKO BaHuHO 100m BosbHbI CTW/b 1.08.04 418
8. AHKUMHA, 3munusa 06 XabapoBsck 200m Komnnekc 2:47.41 385
9. ANEWKO, AnekcaHapa 06 Komcomorsbck-Ha-Amype 100m BosbHbIA CTUb 1:10.32 379
10. XE/NNITYXOBA, 3nata 07 XabapoBck 800m BosibHbIN CTU/Mb 11:07.67 370
11. WAHOOBA, AprHa 06 HayTtunyc JinyHo 800m BonbHbIV CTUMb 11:07.73 369
12. MONELWYK, KceHus 06 KomcomosbCK-Ha-Amype 100m BosbHbIA CTW/b 1:11.82 356
13. CAMOWMNOBA, KceHus 06 [OenbuH XabapoBck 100m BosibHbIit CTWMb 1:12.75 342
14. KOBIFAHOBA, Codbs 06 JenbduH Xabaposck 800m BorbHbIN CTUSb 11:40.54 320
15. BACUIbEBA, AnunHa 06 [OdenbuH XabapoBck 800m BosibHBINA CTUb 11:47.14 311
16. APTIOXVUHA, Banepus 07 [OenbdouH N 100m BosbHbIN CTW/b 1:15.65 304
17. MNPHOBA, MonunHa 07 Komcomonbck-Ha-Amype BonHa nv200m Komnnekc 3:01.30 303
18. KY3HELIOBA, Hatanus 06 Haytunyc JinuHo 800m BosibHBINA CTUb 11:54.97 301
19. MMNCAPEBCKAfA, Tamapa 07 [AHOCLW Hukonaesck-Ha-Amype — 100m BosbHbIA CTUb 1:16.96 289
CVIMOHEHKO, AHHa 06 [OHOCL Hukonaesck-Ha-Amype — 100m BonbHbIA CTUb 1:16.97 289

21. HENOMHAWMWX, KpuctuHa 06 Komcomosbck-Ha-Amype 100m Bpacc 1:34.47 287
22. MAJIAXOBA, >XaHHa 06 [JenbduH XabapoBck 200m Komnnekc 3:05.49 283
23. JALIEBCKA4A, Apocnasa 06 [OenbdnH XabapoBck 100m BosbHbIA CTW/b 1:17.62 282
24. KOHOPATIOK, AnaHa 06 [AHOCLU Hukonaesck-Ha-Amype — 800m BosbHbI CTWMb 12:12.00 280
25. KPOTOBA, EceHus 06 Komcomosnbck-Ha-Amype 100m BOsbHbIA CTUb 1:18.49 272
26. HOXXAKOBA, Mogmunna 06 [OHOCL Hukonaesck-Ha-Amype — 100m BonbHbIA CTUb 1:19.09 266
27. NOrm, NMonunHa 06 [denbuH XabapoBck 800m BosibHBINA CTUb 12:32.27 258
28. UOW, Mapus 07 [OenbdouH N 800m BosibHBINA CTUIb 12:49.12 242
29. KOTEJIbHMKOBA, HuHa 06 [OenbuH Nl 100m Ha cnuHe 1:29.02 236
30. C/IYUKAA, Ennsaseta 06 Amypck 100m Bpacc 1:40.96 235
31. NMOHOMAPEBA, Codhbs 06 Komcomosbck-Ha-Amype 800m BosibHbIN CTUSb 13:00.02 232
32. BE3PYKOBA, Enusaseta 07 Awmypck 200m Komnnekc 3:20.10 225
33. PEHKAC, KaponuHa 07 Komcomorbck-Ha-Amype BonHa ivl00m Ha cnvHe 1:30.73 223
34. WANAMYTNHA, Oapbs 06 [OdenbdwuH N 100m Bpacc 1:43.59 218
35. MOCYHOBA, Anuca 07 Komcomonbck-Ha-Amype BonHa nv200m Komnnekc 3:25.30 209
36. OMPVHA, Buonetrta 06 ACAuO BaHuHO 800m BosibHbINA CTUMb 13:40.87 199
37. OONTOMNOJIOBA, BepoHuka 06 ACAuKO BaHuHO 200m Komnnekc 3:29.28 197
38. MATBNEHKO, tOnus 06 Amypck 200m Komnnekc 3:30.08 195
39. WNTOBA, Onbra 06 ACAnKO BaHuHO 200m Komnnekc 3:30.31 194
40. HABUYJTINHA, Buktopusa 06 [AHOCLU Hukonaesck-Ha-Amype  100m BoOsbHbIA CTW/b 1:29.49 184
41. TOAAUKAA, YnbaHa 07 CprowopNe4d 100m BosbHbIA CTW/b 1:29.55 183
42. CMWPHOBA, Codbs 07 Amypck 200m Komnnekc 3:34.88 182
AHAHBEBA, CseTnaHa 07 Awmypck 800m BorbHbIN CTUSb 14:05.32 182

Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to Far Eastern Federal District/Khabarovsk Territory 25.02.2018 12:01 - CtpaHuua 1



MMHUCTPECTBO (hU3NYECKON KyNbTypbl M cnopTa XabapoBCKOro kpasi

MepBeHCTBO XabapoBCKOro Kpasi no nnasaHuio "Becenblin aensuH"

CIK "Amyp"

Bcepoccuiickaa degepaunsi nnasaHms
depgepaums niaBaHus XabapoBCKOro kpas

Komcomonbsck-Ha-Amype, 22. - 24.2.2018

bacceiH 25m

Manbuunkun, 13 - 14 net

19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.

36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.

44.
45.
46.

48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.

NGO A~WNPE

AWWH, Apocnas
CABEJIbEB, MaBen
COKONbCKNW, Anekceit
LWYBOUKUH, Aptem
MAK, Bnagucnas
KOBAJIEB, Masen
TONIMAYEB, OaHun
KOPOBWH, leoHung
ACHEB, Bnagucnas
TKAYYK, Aptem

. IO4OVH, MaBen

. OXOTWNH, Knpnnn

. BYPJIAKOB, Bukrtop
. YCHAEB, Bnagncnas
. CEMEHOB, ApTtem
. COKO, dennc

. MIBAHOB, Casenuii

BOAKWH, MBaH
30PVIH, Mapk
KOBAJIbYYK, Aptem
LIOW, Oenwc

VIBAHOB, KnumeHTunia
BABWNY, Bopuc
KMKOUYHKMKOB, MaBen
TPETbAKOB, Erop
CUMAKWH, Makcum
NMOCHOB, ApTém
LUAHWH, PomaH
E®PPEMOB, AHgpeii
BOJTYAHCKWIA, MeHHaauii
ObIPVH, Uropb
ObIPVH, MatBelii
CTEBJINH, Hukonai
ObAKOHOB, AmuTtpnii
KAPEJINH, Tne6b
MAPTbIH, Bnagucnas
NONATWH, Tumodoeii
YENMENOB, Bnagncnas
KOHOPATBEB, Aptem
MPOTOMOBWY, Unbsa
AVNMUTPIOK, Unbsa
FTEPACUMELL, Hukonaii
TYTONYKOB, Anekceii
TPUHEB, Anekceli
KAYAH, Hukuta
YALLIKOB, KoHCTaHTUH
MPOKOINEHKO, Muxaun
BALLYPWH, Unbs
OAHNTOBWNY, OaHumn
PA3BOJ, Kupunn
NIbICAHOB, Aptem
KOBAEB, Cepreii
AHOBCKWN, Huknta
EBAOKVMMOB, Buktop
MOHOMAPEHKO, AmnTpuii
ACUHCKWI, Cepreii

04
04
04
04
05
04
04
05
04
04
04
05
05
04
04

04
04
05
04
04
04
04
04
04
04
04
05
05
04
04
04
04
05
04
04
04
05
04
05
04
04
04
05
05
05
05
04
05
05
05
05
04
04
05
05

Xabaposck

Xabaposck

XabapoBck

XabapoBck

HayTtunyc JinuHo
Komcomorsibck-Ha-Amype
Xabaposck

Xabaposck

Amypck

XabapoBck
Komcomornbck-Ha-Amype
XabapoBck
Komcomorsibeck-Ha-Amype
Komcomoribck-Ha-Amype
Komcomoribck-Ha-Amype
[enbgunH XabapoBck
JenbguH XabapoBck
[ensguH XabapoBck
Komcomoribck-Ha-Amype
[JenbtnH Xabaposck
[enbdunH XabapoBck
[enbguH XabapoBck
Komcomorsibck-Ha-Amype
JenbthnH Xabaposck
JenbouH Xabaposck
CpatowopNe4d

AHOCLL "Cnaprak”
Komcomornbck-Ha-Amype
Komcomorsibck-Ha-Amype
Komcomorsibck-Ha-Amype
CpatowopNe4d
CpatowopNe4d
CpatowopNe4d

[enbguH XabapoBck
OHOCLL "Cnaprak”
ACOuntO BaHvHo
CoO/THeYHbIiA

Amypck

JenbdunH XabapoBck
Amypck
Komcomorsibck-Ha-Amype
JenbcuH N
CpatowopNe4d
CpatowopNe4d

800m BO/IbHbIN CTU/Mb
800m BO/IbHbIN CTUMb
100m BonbHbI CTUb
100m BonbHbI CTUb
800m BO/bHbIA CTU/Mb
100m Ha cnvHe
800m BO/IbHbIN CTU/Mb
800m BO/IbHbIN CTUMb
100m BonbHbI CTUb
800m BO/bHbIA CTU/Mb
100m Battepdnsii
800m BO/IbHbIN CTU/b
800m BO/IbHbIN CTU/Mb
100m BonbHbI CTUb
800m BO/IbHbIN CTUMb
800m BO/bHbIA CTU/Mb
800m BosbHbIA CTWAMb
100m BosbHbI CTUNb
100m Bpacc

800m BO/IbHbIN CTUMb
100m BonbHbI CTUb
800m BosbHbIA CTWAMb
100m Bpacc

800m BO/IbHbIN CTUMb
100m BonbHbI CTUb
100m Bpacc

100m BonbHbI CTUb
100m BosbHbIA CTUMb
100m BosbHbI CTUNb
100m BonbHbI CTUNb
800m BO/IbHbIN CTUMb
100m BonbHbI CTUb
800m BO/bHbIN CTU/Mb
800m BosbHbIA CTWAMb
200m Komnnekc
100m BonbHbI CTUNb
100m Bpacc

800m BO/IbHbIN CTUMb
800m BO/bHbIN CTU/Mb
100m BosbHbIN CTUMb
200m Komnnekc
800m BO/IbHbIN CTU/Mb
800m BO/IbHbIN CTUMb
200m Komnnekc

Komcomornbck-Ha-Amype BonHa nv800m BosibHbIl CTUIb
Komcomorsbek-Ha-Amype BonHa 1v200m Komnneke

CarowopNe4
Co/HeuHbIi
ConHeYHbl

100m BosbHbIl CTUNb
100m Bpacc
800m BO/IbHbIN CTUMb

Komcomorbck-Ha-Amype BonHa nvl00m Bpacc

AMypCK

800m BO/bHbIN CTU/Mb

Komcomonbck-Ha-Amype BonHa nv100m BosbHbIi CTWMb

OHOCL "Cnaprak"
Co/HeYHbIi
AHOCL "CnapTtak”

200m Komnnekc
800m BO/IbHbIN CTUMb
800m BO/IbHbIN CTUMb

Komcomoribck-Ha-Amype BonHa nvl00m bpacc

8:51.99
9:07.77
57.66
57.80
9:37.74
1:04.33
9:43.98
9:51.32
1:00.03
10:00.55
1:05.47
10:06.19
10:10.59
1:02.55
10:18.84
10:21.42
10:26.69
1:03.49
1:18.63
10:31.43
1:04.42
10:36.50
1:20.13
10:40.81
1:05.02
1:20.78
1:05.39
1:05.62
1:06.27
1:06.39
10:57.14
1:07.00
11:04.75
11:07.97
2:45.14
1:07.87
1:24.27
11:18.07
11:25.79
1:09.74
2:51.16
11:35.86
11:36.37
2:55.33
11:54.94
2:58.89
1:13.33
1:33.23
12:26.77
1:34.16
12:34.48
1:16.51
3:07.20
12:47.74
13:40.30
1:43.78

579
530
473
470
452
439
437
421
419
402
396
391
382
370
367
363
354
354
353
346
339
338
334
331
330
326
324
321
311
310
307
301
296
292
292
290
287
279
270
267
262
258
258
244
238
230
230
212
209
205
203
202
200
192
157
153

Splash Meet Manager, 11.50357

Registered to Far Eastern Federal District/Khabarovsk Territory

25.02.2018 12:01 - CtpaHuua 2



