, 22. - 24.2.2018

25

Points: FIN	A 2017					
	, 11 - 12					
1.	,	06		800m	10:03.58	500
2.	,	06		800m	10:18.53	465
3.	,	06		100m	1:20.83	459
4.	,	07		800m	10:27.09	446
5.	,	06		800m	10:31.35	437
6.	,	06		100m	1:07.13	436
7.	,	06		100m	1:08.04	418
8.	,	06		200m	2:47.41	385
9.	•	06		100m	1:10.32	379
10.	,	07		800m	11:07.67	370
11.	,	06		800m	11:07.73	369
12.	,	06		100m	1:11.82	356
13.	,	06		100m	1:12.75	342
14.	,	06		800m	11:40.54	320
15.	,	06		800m	11:47.14	311
16.	,	07		100m	1:15.65	304
17.	,	07		200m	3:01.30	303
18.	,	06		800m	11:54.97	301
19.	,	07		100m	1:16.96	289
	,	06		100m	1:16.97	289
21.	,	06		100m	1:34.47	287
22.	,	06		200m	3:05.49	283
23.	,	06		100m	1:17.62	282
24.	,	06		800m	12:12.00	280
25.	,	06		100m	1:18.49	272
26.	,	06		100m	1:19.09	266
27.	,	06		800m	12:32.27	258
28.	,	07		800m	12:49.12	242
29.	,	06		100m	1:29.02	236
30.	,	06		100m	1:40.96	235
31.	,	06		800m	13:00.02	232
32.	,	07		200m	3:20.10	225
33.	,	07		100m	1:30.73	223
34.	,	06		100m	1:43.59	218
35.	,	07		200m	3:25.30	209
36.	,	06		800m	13:40.87	199
37.	,	06		200m	3:29.28	197
38.	,	06		200m	3:30.08	195
39.	,	06		200m	3:30.31	194
40.	,	06		100m	1:29.49	184
41.	,	07	4	100m	1:29.55	183
42.	,	07		200m	3:34.88	182
	•	07		800m	14:05.32	182

- - , 22. - 24.2.2018

" " 25

	, 13 - 14				
1.	,	04		800m	8:51.99 579
2.	,	04		800m	9:07.77 530
3.	,	04		100m	57.66 473
4.	,	04		100m	57.80 470
5.	,	05		800m	9:37.74 452
6.	,	04		100m	1:04.33 439
7.	,	04		800m	9:43.98 437
8. 9.	,	05 04		800m	9:51.32 421 1:00.03 419
9. 10.	,	04		100m 800m	1:00.03 419 10:00.55 402
11.	,	04		100m	1:05.47 396
12.	,	05		800m	10:06.19 391
13.	,	05		800m	10:10.59 382
14.	,	04		100m	1:02.55 370
15.	,	04		800m	10:18.84 367
16.	,	04		800m	10:21.42 363
17.	,	04		800m	10:26.69 354
	,	04		100m	1:03.49 354
19.	,	05		100m	1:18.63 353
20.	,	04		800m	10:31.43 346
21.	,	04		100m	1:04.42 339
22. 23.	•	04 04		800m 100m	10:36.50 338 1:20.13 334
23. 24.	,	04		800m	10:40.81 331
2 5 .	,	04		100m	1:05.02 330
26.	,	04	4	100m	1:20.78 326
27.	,	04	" "	100m	1:05.39 324
28.	,	05		100m	1:05.62 321
29.	,	05		100m	1:06.27 311
30.	,	04		100m	1:06.39 310
31.	,	04	4	800m	10:57.14 307
32.	,	04	4	100m	1:07.00 301
33.	,	04	4	800m	11:04.75 296
34.	,	05	" "	800m	11:07.97 292
36.	,	04 04		200m 100m	2:45.14 292 1:07.87 290
36. 37.	,	04		100m	1:24.27 287
38.	,	05		800m	11:18.07 279
39.	,	04		800m	11:25.79 270
40.	,	05		100m	1:09.74 267
41.	,	04		200m	2:51.16 262
42.	,	04		800m	11:35.86 258
	,	04	4	800m	11:36.37 258
44.	,	05	4	200m	2:55.33 244
45.	,	05		800m	11:54.94 238
46.	,	05		200m	2:58.89 230
40	,	05	4	100m	1:13.33 230
48. 40	,	04		100m	1:33.23 212
49. 50.	,	05 05		800m 100m	12:26.77 209 1:34.16 205
50. 51.	,	05 05		800m	1:34.16 205 12:34.48 203
51. 52.	,	05		100m	1:16.51 202
53.	,	04	" "	200m	3:07.20 200
54.	,	04		800m	12:47.74 192
55.		05	н н	800m	13:40.30 157
56.	,	05		100m	1:43.78 153